
         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  022/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de
Paranapoema – Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

Tornar público o resultado final do Concurso Público – Edital 001/2020,
para os  cargos de MOTORISTA  e OPERADOR DE MÁQUINAS,  com a classificação obtida
pelos candidatos, a saber:

Motorista

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova
Prática

Nota

1 5496
ORLANDO

APARECIDO DE
SOUZA

49519389 93,33 97 95,17

2 5102 Rafael Pereira
de Arruda

95728405 90 100 95,00

3 5888
Eduardo Monari

Ramiro 375371291 76,67 100 88,34

4 5239 cicero duarte
de alencar

356049693 73,33 95 84,17

5 5301
jaime canet
marques de

sales
69957277 73,33 90 81,67

6 5165
WELKER

FERNANDO
CARDOSO

94607264 76,67 83 79,84

7 5537
Marcos Roberto

Ito 54731590 80 76 78,00

8 5283 Carlos roberto
da costa lima

83505044 76,67 78 77,34

Operador de Máquinas

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Prova

Prática Nota

1 5082 TIAGO ALVES DE LIMA 100043254 73,33 92 82,67

2 5627
João Paulo Pereira da

Silva 77330682 60 100 80,00

3 5587 Natalício Marcelo de
Brito

80560443 56,67 92 74,34

Paranapoema/PR, 16 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020


